

시 험 성 적 서



(주) 대영씨앤티

경기도 군포시 공단로140번안길 10-10 (당정동)
Tel : 031-458-1020, Fax : 031-458-1134

성적서 번호 : 2101194-001

페이지 (1) / (총 2)



1. 의뢰자

기관명 : (주)한국시설안전연구원
주소 : 서울특별시 성동구 왕십리로 58, 6층(성수동1가,서울숲포휴)

2. 측정기

기기명 : 콘크리트 테스트해머
제작회사 및 형식 : PROCEQ / NR-10
기기번호 : 49480

3. 시험일자 : 2021. 02. 04

4. 시험환경

온도 : (21.9 ± 0.3) °C 습도 : (37 ± 3) % R.H.
시험장소 : ☒ 고정표준실 ☐ 이동시험 ☐ 현장시험

5. 측정표준의 소급성

시험방법 및 소급성 서술 :

상기 기기는 CONCRETE TEST HAMMER 시험지침서(DYS-TW-I101)에 따라 시험되었음.

시험에 사용한 표준장비 명세 (성적서 을지 참조)

기기명	제작회사 및 형식	기기번호	차기교정예정일자	교정기관
-----	-----------	------	----------	------

6. 시험결과 : 시험결과 참조

7. 측정불확도 : 시험결과 참조

확 인	작성자	승인자
	성명 : 이지영 (서명)	직위 : 기술 책임자 성명 : 양승재 (서명)

위 내용은 의뢰자가 제공한 시험품의 시험 결과이며, 시료명은 의뢰자가 제공한 것 입니다.
이 성적서는(주)대영씨앤티에서 발행한 성적서 임을 증명합니다.

2021. 02. 05

(주) 대영씨앤티 대표이사 (인)

(주1) 이 성적서는 측정기의 정밀정확도에 영향을 미치는 요소(과부하, 온도, 습도 등)의 급격한 변화가 발생한 경우에는 무효가 됩니다.
(주2) 본 성적서는 상품 광고 또는 기타 거래의 선전 및 법적 소송을 목적으로 사용 할 수 없음.

시 험 결 과

(주) 대영씨앤티

경기도 군포시 공단로140번안길 10-10 (당정동)
Tel : 031-458-1020, Fax : 031-458-1134

성적서 번호 : 2101194-001

페이지 (2) / (총 2)



1. 측정기

- 1) 기 기 명 : 콘크리트 테스트해머
- 2) 제작회사 및 형식 : PROCEQ / NR-10
- 3) 기 기 번 호 : 49480

2. 표준장비 명세

장비명	제작회사 및 형식	기기번호
CONCRETE TEST ANVIL	SANYO / CA-2	63171
CONCRETE TEST ANVIL	SANYO / CA	81450

3. 시험결과

< 측정결과 >

(unit : R)

ANVIL 명목값	측정값					평균지시값	불확도
	1회	2회	3회	4회	5회		
80	78	79	79	78	79	78.6	3.9

끝.